
Zarządzenie Nr 1/2022 

Starosty Sejneńskiego 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Koordynacji (Uzgadniania) Usytuowania 

Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 9, art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 

5 czerwca 1998 r. (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm. ) oraz art. 7d pkt 2 oraz art. 28b – 28e  

ust. 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (t. j. Dz.U. z 2021 r.,  poz.1990), zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

§2 ustęp 7 otrzymuje brzmienie: 

„Posiedzenia Zespołu odbywają się zgodnie z harmonogramem posiedzeń -  Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 1/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r.”. 

§ 2 

Traci moc Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2020 Starosty Sejneńskiego z dnia 30.12.2020 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. Koordynacji (Uzgadniania) Usytuowania 

Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązującą od dnia 03 stycznia  

2022 r. 

 

 

 

      Starosta Sejneński 

      Maciej Tomasz Plesiewicz 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 1/2022 

     Starosty Sejneńskiego  
z dnia 10.01.2022 r. 

 

 
Harmonogram posiedzeń Zespołu  ds. Koordynacji (Uzgadniania) Usytuowania        

                  Projektowanych Sieci Uzbrojenia Terenu 

                                                            w roku 2022 

 
 
 

Lp. termin Lp. termin 

1. 13 styczeń 14. 21 lipiec 

2. 27 styczeń 15. 4 sierpień 

3. 10 luty 16. 18 sierpień 

4. 24 luty 17. 1 wrzesień 

5. 10 marzec 18. 15 wrzesień 

6. 24 marzec 19. 29 wrzesień 

7. 7 kwiecień 20. 13 październik 

8. 21 kwiecień 21. 27 październik 

9. 5 maj 22. 10 listopad 

10. 19 maj 23. 24 listopad 

11. 2 czerwiec  24. 8 grudzień 

12. 23 czerwiec 25. 22 grudzień 

13. 7 lipiec 26.  
 

 
Posiedzenia Zespołu odbywać się będą o godz. 9-tej w pokoju nr 13  (I piętro) Starostwa 
Powiatowego w Sejnach  przy ul. 1 Maja 1 . 
 
Informacje o tematach posiedzeń można uzyskać w Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej          
i Kartograficznej – pokój nr 6, I piętro i pod nr tel: 87 5173 916.  
 
 
 

       Starosta Sejneński 

       Maciej Tomasz Plesiewicz 

 
 

 
 

 


